ОМСУКЧАНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОМСУКЧАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.11.2013 года  № 214
пос.Омсукчан

О продлении действия
Постановления администрации
Поселка Омсукчан от 30.12.2011г.
№167 «Об утверждении тарифов
на жилищные услуги для населения
на 2012 год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 165 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «поселок Омсукчан» (с изменениями и дополнениями), администрация поселка Омсукчан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить действие Постановления администрации п.Омсукчан от 30.12.2011 г. №167 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги для населения на 2012 год» на период до 01.07.2014 года.

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Мустафину Л.Г.

[bookmark: _GoBack]  3.  Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава  администрации
поселка Омсукчан							И.В.Базаров